СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   21 сентября 2020 года № 4
х.Б.Скорорыб

Об избрании председателей и членов   постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского   муниципального района   четвертого созыва.

      Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета народных депутатов, а также для содействия выполнения его решений в пределах компетенции Совета народных депутатов, контрольных функций, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Устава Скорорыбского сельского поселения, Совет народных депутатов Скорорыбского сельского поселения

                                                           Р Е Ш И Л:

1. Избрать
1). контрольно-счетная комиссия;
- председателем комиссии – депутата Терещенко Анну Петровну
- членами комиссии           - депутата   Жилина Валентина Борисовича
                                             - депутата   Якунина Юрия   Алексеевича

2). комиссия по выработке проектов нормативных правовых актов;
- председателем комиссии – депутата   Донченко Василия Сергеевича
- членами комиссии           - депутата    Подкуйко Александра Ивановича
                                             - депутата    Козиева   Юрия Алексеевича

3). комиссия по развитию культуры, спорта, молодежной политики;
- председателем комиссии – депутата   Козиева Юрия Евгеньевича
- членами комиссии           - депутата   Костенникова   Виктора Викторовича
                                            - депутата   Терещенко Анну Петровну

2. Настоящее решение   опубликовать в   установленном порядке.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                         А.И. Подкуйко